-1-

长财行〔2026〕1号

长治市财政局
关于转发《山西省财政厅关于印发山西省
公务差旅信息化管理实施方案的通知》

的通知

市直各单位：

现将《山西省财政厅关于印发山西省公务差旅信息化管理实

施方案的通知》（晋财行〔2026〕1号）转发给你们，请遵照执行,

并结合我市实际，提出如下要求：

一、提高政治站位，强化组织领导。推动公务差旅信息化管

理，是落实中央八项规定精神，规范公务人员差旅行为的重要举

措，是优化财政资源配置、提升机关运行效能，提高党政机关信

长治市财政局文件

-2-

息化管理水平的关键抓手。各单位要从思想上、行动上高度重视，

深刻领会此项工作的紧迫性和必要性，加强组织领导，细化工作

计划和要求，抓好工作落实，确保各项任务不折不扣落实到位。

二、明确职责分工, 汇聚工作合力。市财政局负责组织做好

本级数据汇总、Ukey 采买、平台应用及业务培训等有关工作，汇

总平台应用中发现的问题并提出建议；各单位负责做好本单位（含

所属单位）的实施工作，细化本单位工作计划，完善本单位内部

财务报销相关制度，明确差旅伙食费和市内交通费收取流程等内

容，做好数据采集和上报、银联账户开通、平台业务流程设置、

平台应用及业务培训等有关工作。各单位要多措并举加快工作进

度，分工协作、密切配合、落实责任，确保按时完成相关工作，

于 2026 年第二季度起正式应用平台。

三、把握时间节点，按期完成任务。按照省厅统一安排，各

单位需收集单位（含所属单位）和用户信息，按照内控管理规定

确定单位管理员及财务人员（可为同一人），填报《单位基础信息

收集表》（附件 2）、《人员信息采集表》（附件 3）和《平台 Ukey

登录信息采集表》（附件 4），并于 2026 年 1 月 26 日前将附件 2、

附件 4加盖单位公章报送至市财政局预算管理科室，电子版发送

至市财政局邮箱。待单位注册完成后，单位管理员再依据收集的

人员信息为单位人员批量开通平台用户，并于 3月底前完成平台

业务流程设置、办理开通银联账户、培训等工作。如有问题难点

-3-

和相关意见建议，请及时反馈。

邮箱：1390355@163.com

联系电话：0355-2110659

附件：1.山西省财政厅关于印发山西省公务差旅信息化管理

实施方案的通知

2.单位基础信息收集表

3.人员信息采集表

4.平台 Ukey 登录信息采集表

长治市财政局

2026 年 1月 19 日

mailto:1390355@163.com

-4-

信息公开选项：依申请公开

抄送：局内各科室。

长治市财政局办公室 2026年 1月 19日印发

https://shanxi.gwhome.com.cn/

附件2

单位基础信息收集表

序号

单位名称
（请填写社会信用
代码证上的单位名

称全称）

预算单位
代码

社会信用代码
（请填写社会信用代码
证上的社会信用代码）

行政区划
编码

单位地址
（请填写单位详细地址）

联系人
姓名

单位联系
电话

联系人手机号
（请输入可接收短信的手机
号码，以便管理员初次登录

接收验证码）

联系人邮箱
（请填写真实的互联网邮
箱，以便及时接收平台发

送的通知邮件）

联系人身份证号
单位编制
内实有人

数

附件3

人员信息采集表

注意事项：（请仔细阅读以下注意事项，并认真填写采集的人员信息。“张三”的数据为示例，在导入时，请删除此数据。但请勿删除或改变第一、二、三、四行结构。）
1、姓名、身份证号、性别和民族：请正确填写人员信息，购买机票、火车票时需要用到真实的个人信息。
2、手机号：请填写本人能接收短信的号码，以确保能正常接收到通知短信、验证码短信等。
3、互联网邮箱：请填写真实互联网邮箱，用于接收通知邮件，如没有互联网邮箱，可不填。
4、公务卡信息：请填写正确的公务卡信息，差旅消费时该卡作为支付卡，且购买政采机票时航空公司会据此判断公务员身份，后期平台与“预算管理一体化系统”实现对接后，差旅报销的消费款项可直接打款到公务卡内。若无可不填。
5、工资卡信息：请填写正确的工资卡信息。后期平台与“预算管理一体化系统”实现对接后，差旅报销的补助款项可直接发放至工资卡内。若无可不填。
6、内部机构：请按本单位财务要求正确填写所属于的内部机构。
7、职务、职级、职称：请按本单位财务要求正确填写所属的职务，职级、职称（非必填）。
8、权限分组：职级需要在互联网公务之家财务端（https://shanxi.gwhome.com.cn）提前设置该单位的权限分组，再分配给指定的人员，若人员没有权限分组，可选择“无”。
9、人员类型：导入时若是单位正式人员，该项选择“正式人员”，若是单位挂职/借调/聘用人员，该项则对应选择，同时填写人员生效和失效日期，格式为“yyyy-mm-dd”。

序号

姓名
（请填写身份
证上的姓名，
此项必填）*

身份证号
（请填写正确
的身份证号
码，此项必

填）*

性别* 民族*

手机号
（请填写真实
手机号，用于
接收通知短
信，此项必

填）*

互联网邮箱
(请填写真实互
联网邮箱， 用
于接收通知邮

件)

联系地址

公务卡号
（请填写正确的公
务卡卡号，差旅消
费时需要使用此卡
进行支付。若暂时
没有公务卡，可用
个人信用卡临时代
替，但请不要用信
用卡公务消费，以
免报销时出现错

误）

公务卡发卡行
(请填写正确的
公务卡/信用卡

发卡行)

公务卡发卡支行
(请填写正确的
公务卡发卡支行

名称)

工资卡号
(请填写正确的
工资卡信息，
差旅报销的补
助款项可打到
工资卡内)

工资卡发卡行
（请填写正确
的工资卡发卡

行）

工资卡发卡支行
(请填写正确的
工资卡发卡支行

名称)

内部机构
（此项必填）

*

职务
（此项必填）

*
职级 职称 权限分组

人员类型
（此项必填）

*

人员生效日期
（人员类型是
挂职/借调/聘
用人员时，此

项必填）

人员失效日期
（人员类型是
挂职/借调/聘
用人员时，此
项必填）

1 张三
130**********

90000
男 汉族 153*****888

zhangsan@163.
com

山西省太原市
小店区学府街

41号
6282103025880060 中国建设银行

中国建设银行太
原学府街支行

6221123156432
14

中国建设银行
中国建设银行太
原学府街支行

山西省财政厅 处级
综合管理类/
一级巡视员

正高级 单位领导权限 正式人员

民族列表（用于生成下拉框，请勿修改）
汉族
蒙古族
回族
藏族
维吾尔族
苗族
彝族
壮族
布依族
朝鲜族
满族
侗族
瑶族
白族
土家族
哈尼族
哈萨克族
傣族
黎族
傈僳族
佤族
畲族
高山族
拉祜族
水族
东乡族
纳西族
景颇族
柯尔克孜族
土族
达斡尔族
仫佬族
羌族
布朗族
撒拉族
毛难族
仡佬族
锡伯族
阿昌族
普米族
塔吉克族
怒族
乌孜别克族
俄罗斯族
鄂温克族
崩龙族
保安族
裕固族
京族
塔塔尔族
独龙族
鄂伦春族
赫哲族

门巴族
珞巴族
基诺族
其他
外国血统
蜑族

公务卡银行列表（用于生成下拉框，请勿修改）
中国银联
中国人民银行营业管理部
中国邮政储蓄银行
中国工商银行
中国农业银行
宁波市农业银行
中国银行
中国建设银行
交通银行
中信银行
中国光大银行
华夏银行
中国民生银行
广发银行
招商银行
兴业银行
上海浦东发展银行
恒丰银行
日照银行
浙商银行
渤海银行
平安银行
汇丰银行
渣打银行
上海银行
厦门银行
北京银行
烟台市商业银行
福建海峡银行
吉林银行
镇江市商业银行
宁波银行
齐鲁银行
焦作市商业银行
温州银行
广州银行
汉口银行
齐齐哈尔商行
盛京银行
洛阳银行
辽阳银行
大连银行
苏州市商业银行
河北银行
杭州银行
南京银行
东莞银行
金华银行
乌鲁木齐市商业银行
绍兴银行
成都银行
抚顺银行
临商银行

宜昌市商业银行
葫芦岛市商业银行
天津银行
郑州银行
宁夏银行
珠海华润银行
齐商银行
锦州银行
徽商银行
重庆银行
哈尔滨银行
贵阳银行
西安银行
无锡市商业银行
丹东银行
兰州银行
南昌银行
晋商银行
青岛银行
吉林市商业银行
南通市商业银行
扬州市商业银行
九江银行
鞍山银行
秦皇岛市商业银行
青海银行
盐城市商业银行
长沙银行
潍坊银行
赣州银行
泉州市商业银行
营口市商业银行
富滇银行
阜新银行
常州市商业银行
淮安市商业银行
嘉兴市商业银行
芜湖市商业银行
廊坊银行
浙江泰隆商业银行
内蒙古银行
湖州银行
沧州银行
马鞍山市商业银行
广西北部湾银行
包商银行
连云港市商业银行
威海市商业银行
淮北市商业银行
安庆市商业银行
绵阳市商业银行
泸州市商业银行
大同市商业银行
三门峡市城市信用社

湛江市商业银行
张家口市商业银行
桂林银行
龙江银行
江苏长江商业银行
徐州市商业银行
柳州市商业银行
南充市商业银行
莱商银行
德阳市商业银行
唐山市商业银行
曲靖市商业银行
西宁市商业银行
江苏银行
洛阳市商业银行
长治市商业银行
承德银行
德州银行
邯郸市商业银行
运城市农村信用合作社联合社
平凉市商业银行
云南红塔银行
浙江民泰商业银行
上饶银行
东营市商业银行
泰安银行
襄樊市商业银行
浙江稠州商业银行
乌海银行
自贡市商业银行
七台河城信
鄂尔多斯银行
鹤壁银行
许昌市商业银行
济宁银行
牡丹江市商业银行
铁岭市商业银行
乐山市商业银行
长安银行
重庆三峡银行
石嘴山银行
盘锦市商业银行
昆仑银行
平顶山银行
朝阳银行
象山县绿叶城市信用社
遂宁市商业银行
保定市商业银行
黄石银行
邢台银行
漯河市商业银行
达州市商业银行
新乡银行
晋中市商业银行

驻马店市商业银行
衡水市商业银行
周口市商业银行
阳泉市商业银行
宜宾市商业银行
库尔勒市商业银行
雅安市商业银行
商丘市商业银行
安阳市商业银行
信阳银行
华融湘江银行
营口沿海银行
景德镇商业银行
哈密商行
湖北银行
西藏银行
新疆汇和银行
华兴银行
濮阳市商业银行
贵州银行
上海农村商业银行
昆山农村商业银行
常熟农村商业银行
深圳农村商业银行
广州农村商业银行
杭州市萧山区农村信用合作社联合社
佛山市南海区农村信用合作社联合社
佛山顺德农村商业银行
云南省农村信用社联合社
湖北省农村信用社联合社
徐州市市郊信用合作社联合社
江阴农村商业银行
重庆农村商业银行
山东省农村信用社联合社
东莞农村商业银行
张家港农村商业银行
福建省农村信用社联合社
北京农商银行
天津农村商业银行
宁波鄞州农村合作银行
佛山市三水区农村信用合作社联合社
成都农村商业银行
沧州市农村信用合作社联合社
江苏省农村商业银行
江门新会农村商业银行
高要市农村信用合作社联合社
佛山市禅城区农村信用合作社联合社
吴江农村商业银行
浙江省农村信用社联合社
苏州银行
珠海市农村信用合作社联合社
江苏太仓农村商业银行
山西尧都农村商业银行
贵州省农村信用社联合社

江苏锡州农村商业银行
湖南省农村信用社联合社
江西省农村信用社联合社
河南省农村信用社联合社
河北省农村信用社联合社
陕西省农村信用社联合社
广西壮族自治区农村信用社联合社
新疆维吾尔自治区农村信用社联合社
吉林省农村信用社联合社
宁夏黄河农村商业银行
安徽省农村信用社联合社
海南省农村信用社联合社
青海省农村信用社联合社
广东省农村信用社联合社
内蒙古自治区农村信用社联合社
四川省农村信用社联合社
甘肃省农村信用社联合社
辽宁省农村信用社联合社
山西省农村信用社联合社
天津滨海农村商业银行
黑龙江省农村信用社联合社
武汉农村商业银行
江南农村商业银行
深圳龙岗中银富登村镇银行
江门开平长江村镇银行
文山富宁长江村镇银行
大理宾川长江村镇银行
大理巍山长江村镇银行
大理洱源长江村镇银行
保山施甸长江村镇银行
保山龙陵长江村镇银行
保山昌宁长江村镇银行
山东郯城汉源村镇银行
山东平邑汉源村镇银行
山东成武汉源村镇银行
行唐利丰村镇银行
弋阳蓝海村镇银行
德兴蓝海村镇银行
山东沂南蓝海村镇银行
穆棱远东村镇银行
中国农业发展银行
保定银行股份有限公司
衡水银行
山西银行股份有限公司
晋城银行
辽沈银行
枣庄银行股份有限公司
东营银行股份有限公司
中原银行股份有限公司
四川银行
长城华西银行股份有限公司
四川天府银行股份有限公司
达州银行股份有限公司
甘肃银行

河北平山农村商业银行股份有限公司
河北巨鹿农村商业银行股份有限公司
河北三河农村商业银行
河北深州农村商业银行股份有限公司
延边农村商业银行股份有限公司
江苏溧水农村商业银行股份有限公司
江苏江都农村商业银行股份有限公司
攀枝花市农村商业银行股份有限公司
四川威远农村商业银行股份有限公司
贵州乌当农村商业银行股份有限公司
六盘水农村商业银行股份有限公司
贵州遵义汇川农村商业银行股份有限公司
贵州遵义红花岗农村商业银行股份有限公司
贵州兴义农村商业银行股份有限公司
贵州毕节农村商业银行股份有限公司
贵州大方农村商业银行股份有限公司
贵州大方农村商业银行股份有限公司
西安鄠邑农村商业银行
朔州市朔城区蒙银村镇银行
东营莱商村镇银行股份有限公司
东营融和村镇银行
济宁儒商村镇银行股份有限公司
临邑中银富登村镇银行
松桃长征村镇银行有限责任公司
兴义万丰村镇银行有限责任公司
文山丘北长江村镇银行
河北枣强农村商业银行
无极县农村信用合作联社
河北农村商业银行
青县农村信用合作联社
廊坊市城郊农村信用合作联社
太原市城区农村信用合作联社
山西阳曲农村商业银行股份有限公司
山西阳曲农村商业银行股份有限公司
晋城农村商业银行股份有限公司
山西省忻州市忻府区农村信用合作联社
晋中开发区农村商业银行股份有限公司
辽源市农村商业银行股份有限公司
浙江杭州余杭农村商业银行股份有限公司
安徽肥西农村商业银行股份有限公司
淮南通商农村商业银行股份有限公司
安徽舒城农村商业银行股份有限公司
安徽金寨农村商业银行股份有限公司
安徽泾县农村商业银行股份有限公司
鹰潭农村商业银行股份有限公司
济南农村商业银行
青岛农村商业银行
枣庄农村商业银行
东营农村商业银行
烟台农村商业银行
山东蓬莱农村商业银行
潍坊农村商业银行
泰安泰山农村商业银行
山东莱芜农村商业银行

山东荣成农村商业银行
滨州农村商业银行
山东莘县农村商业银行
山东东阿农村商业银行
日照东港农村商业银行
日照岚山农村商业银行
菏泽农村商业银行
郑州农村商业银行股份有限公司
湖北襄阳农村商业银行
广西凌云农村商业银行
马边彝族自治县农村信用合作社联合社
贵州省农村信用社联合社
贵州省农村信用社联合社
昆明市五华区农村信用合作联社
昆明官渡农村合作银行
云南玉溪红塔农村商业银行
云南华宁农村商业银行
云南通海农村商业银行
峨山彝族自治县农村信用合作联社
元江哈尼族彝族傣族自治县农村信用合作联社
云南澜沧农村商业银行股份有限公司
云南景洪农村商业银行
云南梁河农村商业银行
云南永胜农村商业银行
兰州农商银行
陕西榆林榆阳农村商业银行股份有限公司
宁夏彭阳农村商业银行股份有限公司
花旗银行

工资卡银行列表（用于生成下拉框，请勿修改）
中国银联
中国人民银行营业管理部
中国邮政储蓄银行
中国工商银行
中国农业银行
宁波市农业银行
中国银行
中国建设银行
交通银行
中信银行
中国光大银行
华夏银行
中国民生银行
广发银行
招商银行
兴业银行
上海浦东发展银行
恒丰银行
日照银行
浙商银行
渤海银行
平安银行
汇丰银行
渣打银行
上海银行
厦门银行
北京银行
烟台市商业银行
福建海峡银行
吉林银行
镇江市商业银行
宁波银行
齐鲁银行
焦作市商业银行
温州银行
广州银行
汉口银行
齐齐哈尔商行
盛京银行
洛阳银行
辽阳银行
大连银行
苏州市商业银行
河北银行
杭州银行
南京银行
东莞银行
金华银行
乌鲁木齐市商业银行
绍兴银行
成都银行
抚顺银行
临商银行

宜昌市商业银行
葫芦岛市商业银行
天津银行
郑州银行
宁夏银行
珠海华润银行
齐商银行
锦州银行
徽商银行
重庆银行
哈尔滨银行
贵阳银行
西安银行
无锡市商业银行
丹东银行
兰州银行
南昌银行
晋商银行
青岛银行
吉林市商业银行
南通市商业银行
扬州市商业银行
九江银行
鞍山银行
秦皇岛市商业银行
青海银行
盐城市商业银行
长沙银行
潍坊银行
赣州银行
泉州市商业银行
营口市商业银行
富滇银行
阜新银行
常州市商业银行
淮安市商业银行
嘉兴市商业银行
芜湖市商业银行
廊坊银行
浙江泰隆商业银行
内蒙古银行
湖州银行
沧州银行
马鞍山市商业银行
广西北部湾银行
包商银行
连云港市商业银行
威海市商业银行
淮北市商业银行
安庆市商业银行
绵阳市商业银行
泸州市商业银行
大同市商业银行
三门峡市城市信用社

湛江市商业银行
张家口市商业银行
桂林银行
龙江银行
江苏长江商业银行
徐州市商业银行
柳州市商业银行
南充市商业银行
莱商银行
德阳市商业银行
唐山市商业银行
曲靖市商业银行
西宁市商业银行
江苏银行
洛阳市商业银行
长治市商业银行
承德银行
德州银行
邯郸市商业银行
运城市农村信用合作社联合社
平凉市商业银行
云南红塔银行
浙江民泰商业银行
上饶银行
东营市商业银行
泰安银行
襄樊市商业银行
浙江稠州商业银行
乌海银行
自贡市商业银行
七台河城信
鄂尔多斯银行
鹤壁银行
许昌市商业银行
济宁银行
牡丹江市商业银行
铁岭市商业银行
乐山市商业银行
长安银行
重庆三峡银行
石嘴山银行
盘锦市商业银行
昆仑银行
平顶山银行
朝阳银行
象山县绿叶城市信用社
遂宁市商业银行
保定市商业银行
黄石银行
邢台银行
漯河市商业银行
达州市商业银行
新乡银行
晋中市商业银行

驻马店市商业银行
衡水市商业银行
周口市商业银行
阳泉市商业银行
宜宾市商业银行
库尔勒市商业银行
雅安市商业银行
商丘市商业银行
安阳市商业银行
信阳银行
华融湘江银行
营口沿海银行
景德镇商业银行
哈密商行
湖北银行
西藏银行
新疆汇和银行
华兴银行
濮阳市商业银行
贵州银行
上海农村商业银行
昆山农村商业银行
常熟农村商业银行
深圳农村商业银行
广州农村商业银行
杭州市萧山区农村信用合作社联合社
佛山市南海区农村信用合作社联合社
佛山顺德农村商业银行
云南省农村信用社联合社
湖北省农村信用社联合社
徐州市市郊信用合作社联合社
江阴农村商业银行
重庆农村商业银行
山东省农村信用社联合社
东莞农村商业银行
张家港农村商业银行
福建省农村信用社联合社
北京农商银行
天津农村商业银行
宁波鄞州农村合作银行
佛山市三水区农村信用合作社联合社
成都农村商业银行
沧州市农村信用合作社联合社
江苏省农村商业银行
江门新会农村商业银行
高要市农村信用合作社联合社
佛山市禅城区农村信用合作社联合社
吴江农村商业银行
浙江省农村信用社联合社
苏州银行
珠海市农村信用合作社联合社
江苏太仓农村商业银行
山西尧都农村商业银行
贵州省农村信用社联合社

江苏锡州农村商业银行
湖南省农村信用社联合社
江西省农村信用社联合社
河南省农村信用社联合社
河北省农村信用社联合社
陕西省农村信用社联合社
广西壮族自治区农村信用社联合社
新疆维吾尔自治区农村信用社联合社
吉林省农村信用社联合社
宁夏黄河农村商业银行
安徽省农村信用社联合社
海南省农村信用社联合社
青海省农村信用社联合社
广东省农村信用社联合社
内蒙古自治区农村信用社联合社
四川省农村信用社联合社
甘肃省农村信用社联合社
辽宁省农村信用社联合社
山西省农村信用社联合社
天津滨海农村商业银行
黑龙江省农村信用社联合社
武汉农村商业银行
江南农村商业银行
深圳龙岗中银富登村镇银行
江门开平长江村镇银行
文山富宁长江村镇银行
大理宾川长江村镇银行
大理巍山长江村镇银行
大理洱源长江村镇银行
保山施甸长江村镇银行
保山龙陵长江村镇银行
保山昌宁长江村镇银行
山东郯城汉源村镇银行
山东平邑汉源村镇银行
山东成武汉源村镇银行
行唐利丰村镇银行
弋阳蓝海村镇银行
德兴蓝海村镇银行
山东沂南蓝海村镇银行
穆棱远东村镇银行
中国农业发展银行
保定银行股份有限公司
衡水银行
山西银行股份有限公司
晋城银行
辽沈银行
枣庄银行股份有限公司
东营银行股份有限公司
中原银行股份有限公司
四川银行
长城华西银行股份有限公司
四川天府银行股份有限公司
达州银行股份有限公司
甘肃银行

河北平山农村商业银行股份有限公司
河北巨鹿农村商业银行股份有限公司
河北三河农村商业银行
河北深州农村商业银行股份有限公司
延边农村商业银行股份有限公司
江苏溧水农村商业银行股份有限公司
江苏江都农村商业银行股份有限公司
攀枝花市农村商业银行股份有限公司
四川威远农村商业银行股份有限公司
贵州乌当农村商业银行股份有限公司
六盘水农村商业银行股份有限公司
贵州遵义汇川农村商业银行股份有限公司
贵州遵义红花岗农村商业银行股份有限公司
贵州兴义农村商业银行股份有限公司
贵州毕节农村商业银行股份有限公司
贵州大方农村商业银行股份有限公司
贵州大方农村商业银行股份有限公司
西安鄠邑农村商业银行
朔州市朔城区蒙银村镇银行
东营莱商村镇银行股份有限公司
东营融和村镇银行
济宁儒商村镇银行股份有限公司
临邑中银富登村镇银行
松桃长征村镇银行有限责任公司
兴义万丰村镇银行有限责任公司
文山丘北长江村镇银行
河北枣强农村商业银行
无极县农村信用合作联社
河北农村商业银行
青县农村信用合作联社
廊坊市城郊农村信用合作联社
太原市城区农村信用合作联社
山西阳曲农村商业银行股份有限公司
山西阳曲农村商业银行股份有限公司
晋城农村商业银行股份有限公司
山西省忻州市忻府区农村信用合作联社
晋中开发区农村商业银行股份有限公司
辽源市农村商业银行股份有限公司
浙江杭州余杭农村商业银行股份有限公司
安徽肥西农村商业银行股份有限公司
淮南通商农村商业银行股份有限公司
安徽舒城农村商业银行股份有限公司
安徽金寨农村商业银行股份有限公司
安徽泾县农村商业银行股份有限公司
鹰潭农村商业银行股份有限公司
济南农村商业银行
青岛农村商业银行
枣庄农村商业银行
东营农村商业银行
烟台农村商业银行
山东蓬莱农村商业银行
潍坊农村商业银行
泰安泰山农村商业银行
山东莱芜农村商业银行

山东荣成农村商业银行
滨州农村商业银行
山东莘县农村商业银行
山东东阿农村商业银行
日照东港农村商业银行
日照岚山农村商业银行
菏泽农村商业银行
郑州农村商业银行股份有限公司
湖北襄阳农村商业银行
广西凌云农村商业银行
马边彝族自治县农村信用合作社联合社
贵州省农村信用社联合社
贵州省农村信用社联合社
昆明市五华区农村信用合作联社
昆明官渡农村合作银行
云南玉溪红塔农村商业银行
云南华宁农村商业银行
云南通海农村商业银行
峨山彝族自治县农村信用合作联社
元江哈尼族彝族傣族自治县农村信用合作联社
云南澜沧农村商业银行股份有限公司
云南景洪农村商业银行
云南梁河农村商业银行
云南永胜农村商业银行
兰州农商银行
陕西榆林榆阳农村商业银行股份有限公司
宁夏彭阳农村商业银行股份有限公司
花旗银行

组织机构列表（用于生成下拉框，请勿修改）

职务列表（用于生成下拉框，请勿修改）
普通干部
科级
处级
司局级
省部级

职级列表（用于生成下拉框，请勿修改）
综合管理类/一级巡视员
综合管理类/二级巡视员
综合管理类/一级调研员
综合管理类/二级调研员
综合管理类/三级调研员
综合管理类/四级调研员
综合管理类/一级主任科员
综合管理类/二级主任科员
综合管理类/三级主任科员
综合管理类/四级主任科员
综合管理类/一级科员
综合管理类/二级科员
专业技术类/一级总监
专业技术类/二级总监
专业技术类/一级高级主管
专业技术类/二级高级主管
专业技术类/三级高级主管
专业技术类/四级高级主管
专业技术类/一级主管
专业技术类/二级主管
专业技术类/三级主管
专业技术类/四级主管
专业技术类/专业技术员
行政执法类/督办
行政执法类/一级高级主办
行政执法类/二级高级主办
行政执法类/三级高级主办
行政执法类/四级高级主办
行政执法类/一级主办
行政执法类/二级主办
行政执法类/三级主办
行政执法类/四级主办
行政执法类/一级行政执法员
行政执法类/二级行政执法员

职称列表（用于生成下拉框，请勿修改）
正高级
副高级
中级
初级
其他

权限列表（用于生成下拉框，请勿修改）
无
会计
出纳
业务主管权限
财务主管权限
单位分管领导
单位领导权限

附件4

平台Ukey登录信息采集表

单位（盖章）：

序号 预算单位代码 单位名称 统一社会信用代码 姓名 身份证号 手机号码 电子邮箱

申请Ukey用户类型

（管理员/财务人员/

两者兼有）

该用户是否已有财政

互联网端Ukey